

Қазақстан Республикасы ғылым және жоғары білім министрлігі
Павлодар педагогикалық университеті

Бекітемін
Спорт және өнер
жоғары мектебі
В.Лебедева
2022 ж.



2022-2026 ж.ж. «6B01420 Дене шынықтыру және спорт» білім беру
бағдарламасының
ДАМУ ЖОСПАРЫ

ДШЖС ББ
Отырысында бекітілді,
хаттама № 5
10.06.22м

Сыртқы ортаны талдау

«БВ01420 дене шынықтыру және спорт» білім беру бағдарламасын дамыту жоспары Павлодар мемлекеттік педагогикалық университетінің стратегиялық даму жоспарына және бМ01460 құқық және экономика негіздеріне қызмет көрсететін «Дене шынықтыру және спорт» кафедрасының жұмыс жоспарына сәйкес жүзеге асырылады. Білім беру бағдарламасының мақсаттарын қалыптастыру кезінде сыртқы және ішкі әлеуметтік-саяси ортаның өзгеретін жағдайлары, құқықтық реформалар және Қазақстанның білім беру саласындағы нормативтік-құқықтық базасындағы өзгерістер ескеріледі:

1) «Қазақстан Республикасында білім беруді дамытудың 2011-2020 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2010 жылғы 7 желтоқсандағы жарлығы;

2) «Қазақстан Республикасының 2010 жылдан 2020 жылға дейінгі кезеңге арналған құқықтық саясат тұжырымдамасы туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 жылғы 24 тамыздағы Жарлығы;

3) Қазақстан Республикасында білім беруді дамытудың 2011-2020 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы;

4) Білім беру жүйесін ақпараттандырудың мемлекеттік бағдарламасы;

5) ҚР білім беруді дамытудың 2014-2020 жылдарға арналған стратегиялық жоспары;

6) Ұлт жоспары – Н.Назарбаевтың «Бес институционалдық реформаны жүзеге асыру бойынша 100 қадам».

Ішкі ортаны талдау

«БВ01420 Дене шынықтыру және спорт» білім беру бағдарламасы, бакалавриат – деңгей, табысты іске асыру үшін барлық қажетті материалдық-техникалық ресурстармен: жеткілікті аудиториялық қормен, мамандандырылған кабинеттермен, қажетті компьютерлермен, тестілеу залымен қамтамасыз етілген. Оқу-әдістемелік құжаттарға оқу жұмыс жоспарлары, академиялық күнтізбелер, элективті пәндер каталогтары, барлық оқу бағыттары бойынша ПОӘК кіреді. «БВ01420 Дене шынықтыру және спорт» білім беру бағдарламасының мазмұны бағдарлама атауына сәйкес мамандарды даярлаудың кеңдігін және мамандықпен анықталатын саладағы қажетті дайындық тереңдігін қамтамасыз етеді. Білім беру бағдарламасы Мемлекеттік стандарттардың (ҚР МЖМБС), үлгілік оқу жоспарларының, ҚР БҒМ нормативтік құжаттарының, сондай-ақ нарық пен жұмыс берушілердің қажеттіліктерін ескере отырып, Қазақстанның халықаралық байланыстарының дамуына байланысты қажеттілікті және оның халықаралық қатынастар жүйесіндегі рөлін ескере отырып жыл сайын жаңартылып отырады. Модульдік білім беру бағдарламасы отырысында талқыланады, оған білім алушылар мен жұмыс берушілер шақырылады, содан кейін университеттің Ғылыми кеңесінде бекітіледі. Кафедрада білім беру бағдарламаларының оқу-әдістемелік кешендері және міндетті және элективті компоненттер пәндерінің оқу-әдістемелік кешендері

қалыптасқан және үнемі жетілдірілуде. Пәннің оқу-әдістемелік кешені Қазақстан Республикасының Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартына, үлгілік және жұмыс оқу жоспарларына сәйкес әзірленеді және оқытылатын пәннің негізгі мазмұнын көрсетеді, бұл білім алушылардың оқу траекториясын таңдауын жеңілдетуге арналған. Білім беру бағдарламасының оқу-әдістемелік кешенінің барлық компоненттері мен пәннің оқу-әдістемелік кешені білім беру бағдарламасы мен жоғары мектеп деңгейінде, оқу-әдістемелік қамтамасыз ету бөлімі арқылы сараптамадан өтеді және университеттің оқу-әдістемелік кеңесінде бекітіледі. Негізгі педагогикалық инновациялар оқытудың интерактивті әдістерін қолданумен байланысты. Интерактивті әдістер өзара әрекеттесу қағидаттарына, студенттердің белсенділігіне, топтық тәжірибеге, міндетті кері байланысқа негізделген. Білім беру бағдарламасының оқытушылары оқу процесінде оқыту семинарларында оқытылған интерактивті әдістерді кеңінен қолданады. Оқытушылар толық білімге және оқытылатын пәннің ерекшелігін түсінуге, оқу процесі шеңберінде білім алушыларға білімді тиімді беру үшін қажетті дағдылар мен тәжірибеге, ғылыми құзыреттілікке ие, жоғары педагогикалық мәдениетпен және адамгершілікпен, сондай-ақ өз ісіне адалдықпен, білім алушыларға сүйіспеншілікпен және құрметпен сипатталады. Пәндерді әзірлеу кезінде кафедра оқытушылары білім беру бағдарламасының жалпы кәсіптік және арнайы пәндерін оқыту саласында өздерінің практикалық тәжірибесін пайдаланады. ББ-ның профессор-оқытушылар құрамының біліктілігі білім беру бағдарламасының профиліне және оқытылатын пәндерге сәйкес келеді. «БВ01420 Дене шынықтыру және спорт» білім беру бағдарламасының даму жоспары оқытушылардың жеткілікті штатымен қамтамасыз етілген, олардың саны пәндер санымен, оқу жүктемесінің нормативтерімен, білім алушылар контингентімен анықталады.

**«БВ01420 Дене шынықтыру және спорт»
білім беру бағдарламасын дамыту жоспары
2022-2026 ж.ж.**

№ п/п	Іс-шара	Орындау мерзімі	Жауапты адамдар	Іске асыру тетігі
1	ЖОО қызметінің сапасын және білім беру қызметін тұтынушылардың қанағаттануын сырттай бағалау	Сәуір, 2022 ж., 2023 ж., 2024 ж., 2025 ж.	Лебедева В, И. Семёнова М.В.	Білім беру бағдарламасын іске асыру нәтижелерінің аккредиттеуден кейінгі мониторингiне дайындық
2	Студенттер контингентін сақтау	Жыл сайын	Семёнова М.В., Морозов А.А.	Студенттерді қабылдаудың индикативтік жоспарын орындау
3	және қабылдау саясатын жүзеге асыру	Жыл сайын	Семёнова М.В., Морозов А.А.	Студенттердің жалпы санынан мемлекеттік тапсырыс бойынша білім алушылардың үлесі 30% - ға дейін.
4		Жыл сайын	Семёнова М.В., ББ ПОҚ	Студенттер контингентінің 91% сақталуын қамтамасыз ету.
5	Мектеп, лицей, колледж оқушыларының мұғалім мамандығына	Жыл сайын	ББ ПОҚ	Мектептерді, лицейлерді, колледждерді кәсіптік бағдар беру іс-шараларымен қамту үлесі 100%-ге дейін
6	кәсіптік бағдар беру, үгіт, ерте бейіндеу	Жыл сайын	ББ ПОҚ	Психологиялық-педагогикалық диагностикадан өткендердің ішінен педагогикалық мамандыққа бағдарланған мектептер мен колледждер түлектерінің жыл сайынғы базасын 100%-ге дейін қалыптастыру
7		Жыл сайын	ББ ПОҚ	5-ке дейін имидждік іс-шараларды өткізу
8	Еңбек нарығын бәсекеге қабілетті мамандармен қамтамасыз ету	Жыл сайын	ББ ПОҚ	Мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша оқыған, жоғары оқу орнын бітіргеннен кейін бірінші жылы мамандығы бойынша 95%-ке дейін жұмысқа орналастырылған бітірушілердің үлесі
9		Жыл сайын	ББ ОҚ	Студенттердің үлгерімі 91%-ге дейін
10	Әлемдік үрдістер контекстінде жоғары	2022ж маусым	Лебедева В, И. Семёнова М.В ДШС АОПО	Жұмыс берушілердің ұсыныстарын ескере отырып,

	білім беру мазмұнын жаңғырту			білім беру бағдарламаларына 1 жаңартылған элективті пән енгізу
11		Тұрақты	ББ ПОҚ	Жаңартылған білім беру мазмұнына көшуді ескере отырып, білім беру бағдарламаларының мазмұнын түзету
12	Ақпараттық және кітапханалық ресурстар	2021ж, мамыр	Антихович Ж.С.	Әзірленген ЦБР саны (1)
13	Экономиканы жедел әртараптандыру және елдің орнықты дамуы үшін ғылымның үлесін қамтамасыз ету	Жыл сайын	Семёнова М.В.	Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындарында жазғы семестрді қоса алғанда бір семестрден кем емес оқудан өткен немесе практикадан өткен білім алушылардың саны (оқу жылында кемінде 1 студент).
14		Жыл сайын	Семёнова М.В.	Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындарынан, жазғы семестрді қоса алғанда, бір семестрден кем емес оқыған немесе практикадан өткен оқушылар саны (оқу жылында 1 студенттен кем емес).
15		Жыл сайын	ББ ПОҚ	ЖОО-да өткізілетін және студенттер мен жас ғалымдардың зерттеу қызметін ынталандыратын конкурстық іс-шараларға қатысу
16		Жыл сайын	ББ ПОҚ	Нөлдiк емес импакт-факторлы ғылыми журналдардағы жарияланымдардың үлесi (ЖОО ПОҚ-нан 5%)
17		Жыл сайын	Бронский Е.В.	Институттың ғылыми қызметiне тартылған күндiзгi оқу бөлiмiнiң студенттерi үшiн -30%
18	«Мәңгілік Ел» ұлттық идеясы аясында жастардың азаматтық белсенділігін арттыру	Жыл сайын	Окатенко К.В.	«Мәңгілік ел» идеясын насихаттауға бағытталған іс-шаралар өткізу (халықаралық жарыстарға қатысу.)
19	және жаңа қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу»	Тұрақты	Окатенко К.В.	Қоғамдық-пайдалы қызметке тартылған студенттердің үлесі (еріктілер қозғалысы, қала аумағын жинау, ардагерлерге көмек және т. б.) 50%
20		Тұрақты	Окатенко К.В.	Уәкілетті мемлекеттік органдар мен ЖОО-ның жастар ұйымдарын тарта отырып, ЖОО-да сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселесі бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу

21		Тұрақты	Окатынко К.В.	Құқық қорғау органдары мен діншілерді тарта отырып, құқық бұзушылықтың алдын алу және деструктивті діни секталардың идеяларын жастар арасында тарату бойынша ақпараттық-түсіндіру іс-шаралар кешенін өткізу (дөңгелек үстелдер, акциялар, кездесулер және т. б.)
22	Жастарды әлеуметтік қатерлерді төмендету бойынша мәдени-демалыс және алдын алу іс-шараларымен қамту	Тұрақты	Окатынко К.В.	Үйірме жұмысымен қамтылған студенттер үлесі - 15%
23		Тұрақты	Окатынко К.В.	Спорт секцияларының жұмысымен қамтылған студенттер үлесі-60%
24		Тұрақты	Окатынко К.В.	Халықаралық, облыстық, республикалық спорттық жарыстар мен турнирлерге қатысатын студенттердің үлесі - 50%
25	Кадрлық әлеуетті күшейту және еңбек тиімділігін арттыру	Тұрақты	Семёнова М.В.	ПОҚ штаттық кесте бойынша жасақталуы 100%
26		Тұрақты	Семёнова М.В.	ПОҚ дәрежеленуінің төмендетілмейтін 40% туралы
27		Тұрақты	Семёнова М.В.	Мемлекеттік бюджет есебінен ел ішінде біліктілігін арттырудан өткен ПОҚ саны (жыл сайын кемінде 1 ПОҚ)

ББ жетекшісі



Семёнова М.В.